Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 093/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

ENGENHARIA ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2025-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso

de suas atribuições, conjuntamente com o CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA

ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - MEEC torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo, conforme segue:

Candidato PE SE TE
Média

Final
Situação Classificação

GABRIEL MARTINS KUHN 10,00 9,00 9,00 9,30 Aprovado 1º

IGOR DA ROCHA BARROS 7,84 8,70 9,00 8,53 Aprovado 2º

GUILHERME CORRÊA CARVALHO 1,79 9,00 9,00 6,84 Aprovado 3º

FRANCISCO JOSÉ DA SILVEIRA JUNIOR 2,61 9,00 8,00 6,78 Aprovado 4º

ROGER GARCIA MENDES 0,75 8,50 9,00 6,32 Aprovado 5º

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos dezenove dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Lizandro de Souza Oliveira

Coordenador do Mestrado em Engenharia

Eletrônica e Computação